
UnivIS - Raumplan
F21/03.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

PWB-VP-S: "Party
competition in Eastern
and Western Europe:
A comparative
perspective " (Mo,
12-14)

Kakhishvili

PWB-IE-S:
Internationale und
europäische Politik:
International
Institutions and their
Role in Global
Governance(Mo.
14-16)

Spielmann

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
I, Gruppe 8

Goes

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
II, Gruppe 8

Goes

Di

Soziologie
transnationaler
Prozesse und
internationaler
Strukturen: Globale
Krise zur
Globalisierung oder
De-Globalisierung?

Nam

Vertiefung Allgemeine
Soziologie: Globale
Krise zur
Globalisierung oder
De-Globalisierung?

Nam

Historisch und
kulturell vergleichende
Soziologie:
Ausgewählte Felder des
sozialen Wandels:
Globale Krise zur
Globalisierung oder
De-Globalisierung?

Nam

Politik-Ästhetik-Kunst:
bildungstheoretische
Perspektiven

Friedrichs

Mi

N.N.
Lauber

Do

Grundlagen der
Wissenschaftstheorie

Sachse-Thürer

Fr

PuL-M-06
(nur 12.11.)

Zitzmann

Sa

PuL-M-06
(nur 13.11., 27.11.)

Zitzmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Samstag, 03 August 2024 05:35:56


