UnivIS - Raumplan F21/03.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					PuL-M-06 (nur 12.11.)	PuL-M-06 (nur 13.11., 27.11.)
09:00					Zitzmann	Zitzmann
10:00		Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen: Globale Krise zur Globalisierung oder De-Globalisierung? Nam Vertiefung Allgemeine Soziologie: Globale Krise zur		Grundlagen der Wissenschaftstheorie Sachse-Thürer		
11:00		Globalisierung oder De-Globalisierung? Nam Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Globale Krise zur Globalisierung oder De-Globalisierung?				
12:00	PWB-VP-S: "Party competition in Eastern and Western Europe:					
13:00	A comparative perspective " (Mo, 12-14) Kakhishvili					
14:00	PWB-IE-S: Internationale und europäische Politik: International Institutions and their					
15:00	Role in Global Governance(Mo. 14-16) Spielmann					
16:00	Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 8		N.N. Lauber			
17:00	Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe 8					
18:00		Politik-Ästhetik-Kunst:				
19:00		bildungstheoretische Perspektiven Friedrichs				